都市計画図等購入申込書

　　　　年　　月　　日

出雲市都市計画課長　様
下記のとおり申し込みます。

（申込者）

〒

住　所

氏　名

ＴＥＬ

担当者

	名称
	縮尺
	枚数
	金額

	出雲市都市計画区域図
	1/50,000

	出雲市都市計画総括図
	1/25,000

	出雲市都市計画図白図
	1/2,500

	合　　　　　計
	　　　枚
	　　　円